

## **Per Laugesen Holding ApS**

**Skråvej 6  
7182 Bredsten**

**CVR-nr. 27 12 40 11**

## **Årsrapport for 2022/23**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22/08 2023

---

Per Marienlund Laugesen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Per Laugesen Holding ApS  
Skråvej 6  
7182 Bredsten

CVR-nr.: 27 12 40 11  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Per Marienlund Laugesen

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i virksomheder, finansiering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 34.467, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 7.943.558.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>578.474</b>	<b>536.613</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(594.563)</u>	<u>(461.529)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(16.089)</b>	<b>75.084</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(90.732)</u>	<u>(73.245)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(106.821)</b>	<b>1.839</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	(3.549)
Finansielle indtægter	2	66.119	2.506
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.380)</u>	<u>(547.643)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(43.082)</b>	<b>(546.847)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>8.615</u>	<u>119.514</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(34.467)</u></b>	<b><u>(427.333)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		400.000	200.000
Overført resultat		<u>(434.467)</u>	<u>(627.333)</u>
		<b><u>(34.467)</u></b>	<b><u>(427.333)</u></b>

**Balance 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	1.049.795	1.074.846
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	476.889	542.569
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.526.684</u></b>	<b><u>1.617.415</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.526.684</u></b>	<b><u>1.617.415</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.939	89.068
Udskudt skatteaktiv	5	116.219	107.604
Periodeafgrænsningsposter		3.119	2.608
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>212.277</u></b>	<b><u>199.280</u></b>
Værdipapirer	2	5.060.899	5.595.062
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>5.060.899</u></b>	<b><u>5.595.062</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.301.490</u></b>	<b><u>873.786</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>6.574.666</u></b>	<b><u>6.668.128</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>8.101.350</u></b>	<b><u>8.285.543</u></b>

**Balance 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		349.890	349.890
Overført resultat		7.193.668	7.628.135
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	200.000
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>7.943.558</u></b>	<b><u>8.178.025</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.226	26.400
Anden gæld		122.566	81.118
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>157.792</u></b>	<b><u>107.518</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>157.792</u></b>	<b><u>107.518</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.101.350</u></b>	<b><u>8.285.543</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	349.890	7.628.135	200.000	8.178.025
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(434.467)	400.000	(34.467)
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>349.890</b>	<b>7.193.668</b>	<b>400.000</b>	<b>7.943.558</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	575.311	450.864
Andre omkostninger til social sikring	19.252	10.665
	<u>594.563</u>	<u>461.529</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapir</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>5.595.062</u>	<u>6.128.953</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>59.693</u>	<u>(227.779)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>5.060.899</u>	<u>5.595.062</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>(8.615)</u>	<u>(119.514)</u>
	<u>(8.615)</u>	<u>(119.514)</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2022	1.111.569	615.500
Kostpris 30. juni 2023	1.111.569	615.500
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	36.722	72.931
Årets afskrivninger	25.052	65.680
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	61.774	138.611
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>1.049.795</b>	<b>476.889</b>

### 5 Hensættelse til udskudt skat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	39.410	0
Skattemæssigt underskud	(155.629)	(107.604)
Overført til udskudt skatteaktiv	116.219	107.604
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	116.219	107.604
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>116.219</b>	<b>107.604</b>



## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 349.890 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.